
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 2 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 38,159,312 37,231,350 927,962

200 세외수입 2,253,606 2,026,420 227,186

210 경상적세외수입 1,874,293 1,825,483 48,810

216 이자수입 148,810 100,000 48,810

216-01 공공예금이자수입 148,810 100,000 48,810

< 상하수도사업소 > 148,810 100,000 48,810

○ 공공예금 이자수입 148,810 100,000 48,810

220 임시적세외수입 26,777 937 25,840

225 지난년도수입 25,840 0 25,840

225-01 지난년도수입 25,840 0 25,840

< 상하수도사업소 > 25,840 0 25,840

○ 지난년도 하수도사용료 미수금액 징수

25,840 0 25,840

230 지방행정제재ㆍ부과금 352,536 200,000 152,536

236 부담금 352,536 200,000 152,536

236-01 부담금 352,536 200,000 152,536

< 상하수도사업소 > 352,536 200,000 152,536

○ 하수도 원인자부담금 352,536 200,000 152,536

500 보조금 16,589,898 16,833,526 △243,628

510 국고보조금등 15,407,198 15,616,526 △209,328

511 국고보조금등 15,407,198 15,616,526 △209,328

511-01 국고보조금 7,648,000 8,048,000 △400,000

< 상하수도사업소 > 7,648,000 8,048,000 △400,000

○ 광주(후평동) 마을하수도 설치

1,602,000 2,002,000 △400,000

511-03 기금 7,713,198 7,522,526 190,672

< 상하수도사업소 > 7,713,198 7,522,526 190,672

○ 광주(후평동) 마을하수도 설치

637,249 514,880 122,369

○ 한강수계 하천변 쓰레기 수거 68,303 0 68,303

520 시ㆍ도비보조금등 1,182,700 1,217,000 △34,300

521 시ㆍ도비보조금등 1,182,700 1,217,000 △34,300

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,182,700 1,217,000 △34,300

< 상하수도사업소 > 1,182,700 1,217,000 △34,300

○ 광주(후평동) 마을하수도 설치

137,300 171,600 △34,300

700 보전수입등및내부거래 19,315,808 18,371,404 944,404

720 내부거래 17,222,153 16,277,749 944,404

경정 148,810,000원

86,135,540원 * 30%

경정 352,536,000원

경정 1,602,000,000원

경정 637,249,000원

68,303,000원

경정 137,300,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

721 전입금 17,222,153 16,277,749 944,404

721-03 기타회계전입금 17,222,153 16,277,749 944,404

< 상하수도사업소 > 17,222,153 16,277,749 944,404

○ 일반회계 전입금 17,222,153 16,277,749 944,404경정 17,222,153,000원


